OFÍCIO GAB – N.º 091/2025

Fundão/ES, 04 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

LEOLINO DE OLIVEIRA COSTA NETO

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Assunto: Solicita juntada de documentação ao Projeto de Lei n° 016/2025

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o com a cordialidade devida, encaminho anexo ao presente ofício a

prestação de contas inerente à Associação de Moradores do Balneário Costa Azul,

para fim de juntada ao Projeto de Lei n° 016/2025.

A documentação que juntamos neste momento, tem o fito de cumprir com a

determinação legal para o fim de concessão de título de utilidade pública.

Sem mais para o momento, renovo meus protestos de mais elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

ELEAZAR FERREIRA LOPES

Prefeito de Fundão/ES

		2025-04-04T13:56:49-0300
	ELEAZAR FERREIRA LOPES:09228908700